quans, signa quee parent adhuc per suum dimisit
iter. Tandem repulsus, dixisse fertur ad illos : Sem-
‘per laborate, et egestatem sustinete. Quod hodieque
compleri, manentis sententi® virlus ostendit. Sur-
gens antem rex a somno meridiano, quecunque bea-
tus Remigius ambilu sue circumitionis incluserat,
eidem pracepto regiz dedit auctoritatis, Quarum
rerum sunt Juliacus et Codiciacus (Juilly et Cocy)
capita, que Remensis adhuc jure quieto possidet
Ecclesia.

Eulogius denique vir quidam prapotens convictus
apud regem Lodovicum super regie majestatis cri-
mine, ad intercessionem beati confugit Remigii. Cui

redditur de victoriz perceptione securus. Cui vir
quoque sanctus, ut el pridem fecerat, vas, quod
vulgo flasconem vocant, vini a se benedicti plenum
dedit : hoc idem quod antea mandans, ut co usque
ad bellum procederet, donec sibi suisque, quibus
exinde dare vellet, hoc vinum de preedicto flascone
non deficeret. Bibit igitur rex ex eo, pluresque suo-
rum, vas tamen vini non patitur detrimentum. Bel-
lum vero cum Gothis conferens, eos in fugam vertit,
et ipse, beato Remigio se suffragante, victor exstitit,
In qua pugna dum duo Gothi contis eum in latera
feriunt, hujus patroni sui se protegentibus meritis,
illum leedere nequiverunt. Multis autem civitatibus
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suz ditioni subactis, usque Tolosam perrexit, et A

Alarici thesauros accipiens, per Engolismam civi-
tatem {cujus anle conspectum ipsius muri corrue-
runt), interfeclis Golthis qui erant intus ad propria
cum gloriosa redit victoria, vino flasconis non defi-
ciente, donec reversus est in sua (an. 509, Sigeb.).

Denique rex Ludovicus, exhortante sancto Refmi.-
gio, regnum, hoc est coronam cum gemmis pretiosis
auream, donum beato Petro apostolo misit : et codi-
cillos ]ms. i, codicellos] ab Anastasio imperatore pro
consulatu sibi missos, cum corona aurea, tunicaque
blattea sumpsil, et ab inde consul appellatus esse
memoralur. Hormisda quoque Romane sedis ponti-
fex, sancto Remigio vices suas in regno Ludovici,
litteris -suis ad ipsum directis, commisit. Post haec
mortuus Ludovicusrex in pace (an. 314 Sigeb.,Baron.,
Hareus,) ac sepultus in basilica sancti Petri apostoli,
quam Parisiis ®dificaverat ; eodemque momento quo
spiritum emisit, revelante Spiritu sancto, beatus
Remigius Remis positus, eum obisse cognovit, et
assistentibus sibi manifestavit.

CAPUT XVI
De synodo ubi convertit hereticum.

Galliz quondam prasules ad synodum fidei gratia
convenicntes, beatum Remigium, utpote virum divi-
nis eloquiis eruditissimum, et doctrinis ecclesiasticis
exercilatissimum, ad idem concilium venire petie-
runt. Cui conventui Arianus quidem episcopus acer-
rimus dispulator, et dialectis propositionibus ac
conclusionibus confisus, hincque nimis elatus, inter-
erat. Ingrediente vero concilium S. Remigio, et a
multitudine fratrum, reverenter ei cunctis assurgen-
tibus, excepto, superbus harelicus illi assurgere